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Kontynuujemy rozmowy o politykach młodzieżowych w międzynarodowym gronie.

Tym razem w Grecji w dniach 16-18 września 2021 r. uczestniczyliśmy w drugim

Międzynarodowym Spotkaniu Projektowym w ramach projektu "Cities for YOUth"

finansowanego z Programu Erasmus+.

Pierwsza część to spotkania z decydentami. Wspólnie z naszymi partnerami z

Hiszpanii (ACD La Hoya), Litwy (Miasto Kłajpeda), Portugalii (Miasto Santarem) oraz

Grecji (IRTEA) spotkaliśmy się z osobami, które odpowiedzialne są za wdrażanie

działań młodzieżowych na poziomie lokalnym i europejskim. Rozmawialiśmy z

Panem Babisem Papaioannou z Dyrekcji Generalnej ds. Edukacji, młodzieży, sportu i

kultury w Komisji Europejskiej, który opowiedział o Konferencji o przyszłości Europy i

ogłosił nam też bardzo wesołą, zwłaszcza dla nas informację, że rok 2022 został

ogłoszony Rokiem Europejskiej Młodzieży. Zaprosił nas do wzięcia udziału w

konferencji, która odbędzie się w maju w Strasburgu.

 

Mieliśmy także możliwość rozmowy w Urzędzie Miasta w Atenach z Zastępcą
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Prezydenta Miasta Panią Kateriną Gkagkaki nt. partycypacji młodzieży w życiu

społecznym oraz problemach z jakimi zmagają się Ateny. Gościliśmy również

Prezydenta miasta Salamina - Pana George Panagopoulosa wraz z

przedstawicielami lokalnej Młodzieżowej Rady Miasta, którzy opowiedzieli nam o

swoich działaniach - była to świetna okazja do nawiązania sieciowania

Młodzieżowych Rad Miast i porozmawiania o przyszłych, wspólnych projektach.

 

Oprócz spotkań z oficjelami uczestniczyliśmy w międzykulturowych warsztatach o

pisaniu projektów oraz prezentacji o rozszerzonej rzeczywistości, gdzie wirtualnie

zawitaliśmy w Parlamencie Europejskim. Gospodarz spotkania - IRTEA, pochwaliła

się projektem Restart Europe, realizowane z Programu Europa dla Obywateli. W

wolnych chwilach odwiedziliśmy miejsca, gdzie narodziła się demokracja - Wzgórze

Pnyks, ateńską Agorę czy Akropol.
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Spotkanie było również okazją do rozmów o zarządzaniu projektem - omówiliśmy

sprawy finansowe, promocję, ewaluację oraz planowane rezultaty projektu.

Kolejny krok - szkolenie w Hiszpanii, gdzie będziemy rozwijać umiejętności miękkie i

przygotowywać wspólną inicjatywę, którą wdrożymy w Kłajpedzie w ramach

Europejskiej Stolicy Młodzieży.
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